
 

 

  UCHWAŁA NR XXXV/245/2009 
   Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 16 czerwca 2009r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 4 ust. 11 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego  
w prawo własności nieruchomości ( Dz. U. z 2005 r Nr 175, poz. 1459 ze zm.) oraz 
art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
( Dz. U. 2004 Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 
 
RADA MIEJSKA RYDZYNY uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na udzielenie 80 % 
bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  
w prawo własności dla nieruchomości gruntowej przeznaczonej na cele 
mieszkaniowe, położonej w Rydzynie, oznaczonej numerem ewidencyjny 22/5, 
stanowiącej własność Gminy Rydzyna 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Rydzynie. 
 
                                                                         

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi wycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały Nr XXXV/245/2009 
Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 16 czerwca 2009r. 

 
 

Pani Maria Szulczyńska - użytkownik wieczysty działki nr 22/5 położonej  
w Rydzynie przy ul. Kościuszki, o powierzchni 613 m ², złożyła wniosek  
o przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz  
o zastosowanie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia. Zgodnie z ustawą 
Rada Miejska może wyrazić zgodę na udzielenie przez Burmistrza bonifikaty 
większej niż przewiduje ustawa. Dotychczas stosowana była bonifikata  
w wysokości 80 %.    
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


